1www.flexco.comwww.flexco.com
Manual de instalação,
operação e manutenção
Pré-limpador MMP
 Pré-limpador MMP2
Pré-limpador MMP
Número de série:
Data de compra:

14
10
12
13
11
Peças de reposição
Ref Descrição
Número de
encomenda
Código
do
item
Peso
lbs.
1
24" (600mm) Eixo central MMPCP24 76458  34,4
30" (750mm) Eixo central MMPCP30 76459  43,0
36" (900mm) Eixo central MMPCP36 76460  51,6
42" (1050mm) Eixo central MMPCP42 76461  60,1
48" (1200mm) Eixo central MMPCP48 76462  68,7
54" (1350mm) Eixo central MMPCP54 76463  77,3
60" (1500mm) Eixo central MMPCP60 76464  85,9
72" (1800mm) Eixo central MMPCP72 76465 103,1
84" (2100mm) Eixo central MMPCP84 76808 120,3
96" (2400mm) Eixo central MMPCP96 77722
2 Kit de eixo extensível (2 de cada) MHP-EP 76392  54,0
3 Kit de placa de montagem*  (2 de cada) MSPMPK 75811  8,3
4 Kit de pino de lâmina* (1 de cada) MMPBPK 76466  0,8
5 Kit do braço do pivô*  (1 de cada) QMTPAK 76096  4,3

59
7b
Seção 9 - Peças de reposição (cont.)
Itens sombreados são feitos mediante pedido.
Prazo de entrega: 3 semanas
Peças de reposição
Ref Descrição
Número de
encomenda
Código
do
item
Peso
lbs.
1
24" (600mm) Eixo central SS MMPCP24-S/S 77590  34,4
30" (750mm) Eixo central SS MMPCP30-S/S 77591  43,0
36" (900mm) Eixo central SS MMPCP36-S/S 77592  51,6
42" (1050mm) Eixo central SS MMPCP42-S/S 77593  60,1
48" (1200mm) Eixo central SS MMPCP48-S/S 77594  68,7
54" (1350mm) Eixo central SS MMPCP54-S/S 77595  77,3
60" (1500mm) Eixo central SS MMPCP60-S/S 77596  85,9
72" (1800mm) Eixo central SS MMPCP72-S/S 77597 103,1
84" (2100mm) Eixo central SS MMPCP84-S/S 77598 120,3
96" (2400mm) Eixo central SS MMPCP96-S/S 78686
2 Kit de eixo extensível SS (2 de cada) MHP-EP-S/S 77599  54,0
3 Kit de placa de montagem SS*
(2 de cada) MSPMPK-S/S 77582  8,3
4 Kit de pino de lâmina SS*  (1 de cada) MMPBPK-S/S 77600  0,8